СИСТЕМЫ ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОГО ДЕЙСТВИЯ
Копирование запрещено.
Компания оставляет за собой право вносить изменения в каталог.
492
Однолинейные питатели последовательного действия серии DPX
Секции
Система последовательного действия обеспе-
чивает распределение и дозирование смазки

4
2. 1N 03 C025
Значение позиции Расшифровка кодировки
1 Блок питателей последовательного действия
2 Тип блока 1N = без визуального индикатора
2V = с визуальным индикатором
3I = бесконтактный выключатель
4M = механическое реле
3 Количество секций 03 = 3 секции (6 выходов)
04 = 4 секции (8 выходов)
05 = 5 секций (10 выходов)
06 = 6 секций (12 выходов)
07 = 7 секций (14 выходов)
08 = 8 секций (16 выходов)
09 = 9 секций (18 выходов)
10 = 10 секций (20 выходов)
11 = 11 секций (22 выхода)
12 = 12 секций (24 выхода)
4 Доза каждой секции
(мм3/цикл)
С025 = 25
С045 = 45
С075 = 75
С105 = 105
XXXX = номер специзделия при необходимости разных доз в секциях (ПО ЗАПРОСУ)
Блоки питателей последовательного действия серии DPX
Мы осуществляем поставку готовых питателей